ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН АК-ДОВУРАК ХООРАЙ ЧАГЫРГАЗЫНЫН
А Й Т Ы Ы Ш К Ы Н Ы

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АК-ДОВУРАКА РЕСПУБЛИКА ТЫВА

«О работе временно-досуговых центров на территории г. Ак-Довурак

Во исполнение протокола «Муниципального часа» социального блока
под председательством заместителя Председателя Правительства Республики
Тыва Е.В. Хардиковой в режиме видео-конференц-связи от 2 декабря 2022 г.
№ 03-05-213/2022,

1. Управлению образования и Управлению культуры г. Ак-Довурак:
1.1. организовать проведение временно-досуговых центров в зимний,

каникулярный период;
1.2. В срок до «15» декабря 2022г. предоставить утвержденные

положения и планы по организации и работе временно-досуговых центров на
период с 2 по 6 января 2022 г.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

«05» декабря 2022 г. №302

М.М. Кызыл-оол